
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 7 
2022 m. vasario 14–20 d. 
 
 

BIBLIOGRAFIJA IR BIBLIOGRAFINĖS PRIEMONĖS. KATALOGAI 
 
Eugenija Šimkūnaitė : bibliografijos rodyklė, 1948–2021 / sudarė Rita Kivilšienė, Jūratė Zvėgienė, Eglė Akstinaitė-

Veličkienė. – Vilnius : Ciklonas, 2022. – 100 p.. – ISBN 978-609-8315-00-4 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 
Berniukas, kurį augino kaip šunį ir kitos istorijos iš vaikų psichiatro užrašų : ko traumuoti vaikai gali mus išmokyti 

apie netektį, meilę ir gijimą / Bruce D. Perry ; [vertė Raimonda Mikašauskienė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2022. – 480 
p.. – ISBN 978-609-8254-86-0 

 
Elgesys : kaip mokslas paaiškina geriausius ir blogiausius mūsų poelgius / Robert Sapolsky ; iš anglų kalbos vertė 

Matas Geležauskas. – Vilnius : Kitos knygos, 2022. – ISBN 978-609-427-517-3 (įr.) 
 
Itin jautrus asmuo : kaip gyvuoti, kai pasaulis tave stelbia / Elaine N. Aron ; iš anglų kalbos vertė Edmundas 

Juškevičius. – 4-asis patais. leid.. – Vilnius : Sofoklis, 2022. – 352 p.. – ISBN 978-609-444-452-4 
 
Meilė sau : praktinis vadovas moterims / Megan Logan ; [vertė Irmina Pryvalova]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 

2022. – 176 p.. – ISBN 978-609-8254-85-3 
 
Nusistatyk ribas, atrask ramybę : patarimai, kaip susigrąžinti savo tikrą jį aš / Nedra Glover Tawwab ; [vertė 

Milda Urbonaitė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2022. – 320 p.. – ISBN 978-609-8254-84-6 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 
Karmelio grožis / Titas Brandsma ; iš anglų kalbos vertė Ieva Venskevičiūtė. – Vilnius : Magnificat leidiniai, 2022. 

– 128 p.. – (Karmelitų biblioteka, ISSN 2783-6533). – ISBN 978-609-8197-40-2 
 
Misionierius : Antanas Saulaitis – žmogus, kuris visada šypsosi / Aurelija Savickienė. – Vilnius : Alma littera, 

2022. – 416 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5031-3 
 
Šventi nešventieji / Archimandritas Tichonas (Ševkunovas) ; iš rusų kalbos vertė Laima Grigaitytė. – Marijampolė 

: Mūsų savaitė, 2022. – 640 p.. – ISBN 978-609-8249-09-5 
 

STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
 
Šeima yra gyvenimas : studentų mokslinė konferencija : mokslinių straipsnių rinkinys : [elektroninis išteklius]. – 

Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2022. – ISBN 978-609-481-137-1 
 

POLITIKA 
 
Atakos pradžia – „Č“ : studija / Jonas Andriškevičius. – Vilnius : Baltijos kopija, 2022. – 84 p.. – ISBN 978-609-

417-230-4 
 

TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
 
Administracinės teisės novelos Liber Amicorum Algimantui Urmonui / Mykolo Romerio universitetas. – Vilnius : 

Mykolo Romerio universitetas, 2022. – 300 p.. – ISBN 978-609-488-029-2 
 



 

2 
 

Administracinės teisės novelos Liber Amicorum Algimantui Urmonui : [elektroninis išteklius] / Mykolo Romerio 
universitetas. – Vilnius : Mykolo Romerio universitetas, 2022. – 1 pdf failas (300 p.). – ISBN 978-609-488-028-5 

 
Administracinio teismo istorija Lietuvoje, 1918–1940 m. : monografija / Ieva Deviatnikovaitė. – Vilnius : Mykolo 

Romerio universitetas, 2022. – 280 p.. – ISBN 978-609-488-031-5 
 
Administracinio teismo istorija Lietuvoje, 1918–1940 m. : monografija : [elektroninis išteklius] / Ieva 

Deviatnikovaitė. – Vilnius : Mykolo Romerio universitetas, 2022. – 1 pdf failas (280 p.). – ISBN 978-609-488-030-8 
 
Lietuvos baudžiamoji teisė. Specialioji dalis : vadovėlis / Vytauto Didžiojo universitetas. – 2-asis patais. ir papild. 

leid.. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2021-    . – ISBN 978-609-467-482-2 
Kn. 2 / Edita Gruodytė, Olegas Fedosiukas, Aurelijus Gutauskas ... [et al.]. – 2022. – 932 p.. – ISBN 978-609-467-

504-1 
 
Lietuvos baudžiamoji teisė. Specialioji dalis : [elektroninis išteklius]. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 

2021-    . – ISBN 978-609-467-484-6 
Kn. 2 / Edita Gruodytė, Olegas Fedosiukas, Aurelijus Gutauskas ... [et al.]. – 2022. – ISBN 978-609-467-505-8 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 
Garsažodžių sekos / Diana Anušauskė-Švederauskienė, Deimantė Paulė. – Šiauliai : Lucilijus, 2022. – 1 dėžutė (34 

lap.). – ISBN 978-9955-32-564-2 
 
Kai mokslas susitinka meną : STEAM projektai pradinėse klasėse : [elektroninis išteklius] / Rūta Girdzijauskienė, 

Gražina Šmitienė, Indrė Micienė. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2022. – ISBN 978-609-481-135-7 
 
STEAMukas tyrinėja pavasarį : mokytojo knyga / Violeta Šlekienė, Renata Bilbokaitė, Ingrida Donielienė ... [et 

al.]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2022. – 160 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-07-0709-8 
 
STEAMukas tyrinėja pavasarį : mokytojo knyga : [elektroninis išteklius] / Violeta Šlekienė, Renata Bilbokaitė, 

Ingrida Donielienė ... [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2022. – ISBN 978-609-07-0710-4 
 
STEAMuko vasara : mokytojo knyga / Violeta Šlekienė, Renata Bilbokaitė, Ingrida Donielienė ... [et al.]. – Vilnius : 

Vilniaus universiteto leidykla, 2022. – 134 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-07-0707-4 
 
STEAMuko vasara : mokytojo knyga : [elektroninis išteklius] / Violeta Šlekienė, Renata Bilbokaitė, Ingrida 

Donielienė ... [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2022. – ISBN 978-609-07-0708-1 
 
Vaikai kilę iš dangaus : pozityvūs vaikų auklėjimo metodai : [elektroninis išteklius] / John Gray ; iš anglų kalbos 

vertė Giedrė Baltrūnienė. – Vilnius : Alma littera, 2022. – ISBN 978-609-01-5025-2 
 

KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 
 
Meilės ir santuokos magija / parengė ir tekstus išvertė Bronislava Kerbelytė. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto 

leidykla, 2022. – ISBN 978-609-481-136-4 
 
Nepaskutinė mados savaitė : [fotografijų albumas] / Giedrė Dukauskaitė. – Vilnius : Dvi tylos, 2022. – 284 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-8232-47-9 
 
Žmonės: diena, kai nuskambėjo „Taip!“ : garsiausios lietuviškos vestuvės. – Vilnius : Media bitės, 2022. – 140 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-410-089-5 
 

MEDICINA 
 
Mėsinėjimo menas : kaip vienam chirurgui vardu Džozefas Listeris pavyko visiems laikams pakeisti primityvią ir 

siaubingą Viktorijos epochos mediciną bei išgelbėti daugybę gyvybių / Lindsey Fitzharris ; [vertė Diana Urbonė]. – 
Klaipėda : Liūtai ne avys, 2022. – 288 p.. – ISBN 978-609-8254-83-9 



 

3 
 

 
ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 

 
Bičių pamokos / Almantas Kulbis. – Vilnius : Gamtos paveldo fondas, 2022. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

8181-19-7 
 
Bičių pamokos : [elektroninis išteklius] / Almantas Kulbis. – Vilnius : Gamtos paveldo fondas, 2022. – ISBN 978-

609-8181-20-3 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
 
Pro Rytų vartus : orientas Lietuvos liturginėje tekstilėje XVI–XX a. / Gabija Surdokaitė-Vitienė, Rita 

Pauliukevičiūtė ; sudarė  Rita Pauliukevičiūtė. – Vilnius : Bažnytinio paveldo muziejus, 2022. – 216 p. : iliustr.. – ISBN 
978-609-8151-22-0 

 
GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

 
Aštuoni Kuršmarių vėjai : Mažoji Lietuva: interpretacijos / Laimonas Inis. – Kaunas : Naujasis lankas, 2022. – 256 

p.. – ISBN 978-609-474-299-6 
 
Dangaus belaisvis : romanas : [elektroninis išteklius] / Carlos Ruiz Zafón ; Iš ispanų kalbos vertė Alma 

Naujokaitienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2022]. – ISBN 978-609-484-446-1 
 
Geri kaimynai : romanas / Mattias Edvardsson ; iš švedų kalbos vertė Ieva Šakelaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, 2022. – 384 p.. – ISBN 978-609-479-567-1 
 
Išlaisvink mane : romanas / Agnė Bausienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2022]. – 256 p.. – ISBN 978-

609-484-443-0 
 
Kur upė Šyša teka… : biografinis romanas / Rokas Flick. – Vilnius : Tyto alba, 2022. – 456 p.. – ISBN 978-609-466-

660-5 
 
(Ne)rinktiniai kritikos raštai / Ramutis Karmalavičius. – Kaunas : Naujasis lankas : Literatūrologinių tyrimų 

centras, 2021-     . – ISBN 978-609-474-255-2 (įr.) 
D. 3, Personae: J–L. – 2022. – 300 p.. – ISBN 978-609-474-298-9 
 
Paklydę drugiai : eilėraščiai / Elena Kasparaitienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2022. – 238 p.. – ISBN 978-609-

489-187-8 
 
Paskutinė vasara mieste : romanas : [audioknyga] / Gianfranco Calligarich  ; iš italų kalbos vertė Lina Gaučytė ; 

skaitė Paulius Markevičius. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2022. – ISBN 978-609-479-566-4 
 
Purpurinis vasaros sapnas : romanas : [elektroninis išteklius] / Christoffer Hols ; iš švedų kalbos vertė Irma 

Balakauskaitė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2022]. – ISBN 978-609-484-445-4 
 
Rūko salos šešėlis : romanas : [elektroninis išteklius] / Mariette Lindstein ; iš švedų kalbos vertė Kristina 

Janulytė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2022]. – ISBN 978-609-484-444-7 
 
Skandalingos meilės pamokos : romanas / Sarah MacLean ; [iš anglų kalbos vertė Kristina Lukoševičė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2022. – 480 p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – ISBN 978-609-03-
0788-5 

 
Surišta pilis : eilėraščiai / Linas Bitvinskas. – Anykščiai : Aukštaitijos komunikacijos projektai, 2022. – 32 p.. – 

ISBN 978-609-96203-3-6 
 
Tas vingiuotas gyvenimo kelias : eilėraščiai / Lolita Reifonaitė. – Utena : Utenos Indra, 2022. – 112 p.. – ISBN 

978-609-455-576-3 



 

4 
 

 
Taxi drift / Marty Lim. – Vilnius : Mažoji spaustuvė, 2022. – 100 p.. – ISBN 978-609-96051-9-7 
 
Моё время  : стихотворные циклы и поэмы / Раиса Мельникова. – Vilnius : R. Melnikova, 2022. – 224 p.. – 

ISBN 978-609-475-921-5 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
Akys / Aurelija Savickienė. – Vilnius : Nieko rimto, 2022. – ISBN 978-609-441-841-9 
 
Apie dvylika brolių, juodvarniais lakstančių / iliustracijų autorius Tomas Raimundas Jovaiša. – Vilnius : T.R. 

Jovaiša, 2022. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-919-2 
 
Atnešk! / Alan MacDonald ; iš anglų kalbos vertė Valdas Kalvis. – Vilnius : Nieko rimto, 2022. – (Aš skaitau!, ISSN 

2669-0829). – Ciklo „Nevala Bertis“ knyga. – ISBN 978-609-441-828-0 
 
 Baubas / Giorgio Volpe ; iš italų kalbos Laura Vilkaitė-Lozdienė. – Vilnius : Nieko rimto, 2022. – ISBN 978-609-

441-842-6 
 
Beveik tikra Džeko istorija / Kelly Barnhill ; iš anglų kalbos vertė Gerda Šalengaitė. – Vilnius : Nieko rimto, 2022. 

– ISBN 978-609-441-834-1 
 
Beverle, čia / Kate DiCamillo ; iš anglų kalbos vertė Inga Tuliševskaitė. – Vilnius : Nieko rimto, 2022. – ISBN 978-

609-441-843-3 
 
Broka gatvės pasakos / Pierre Gripari ; iš prancūzų kalbos vertė Jonė Ramunytė ; iliustravo Claude Lapointe. – 

Vilnius : Gelmės, 2022. – 168 p.. – ISBN 978-609-8302-11-0 
 
Dingęs arbatinukas / Agnė Kairienė. – Vilnius : Nieko rimto, 2022. – ISBN 978-609-441-844-0 
 
Dingęs princas : karališkasis žvalgas / John Flanagan ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – Vilnius : Nieko 

rimto, 2022. – Ciklo „Žvalgo mokinys" knyga. – ISBN 978-609-441-862-4 
 
Drakonas ir drugelis  / Michael Ende ; iš vokiečių kalbos vertė Dalia Klimkaitė. – Vilnius : Nieko rimto, 2022. – 

ISBN 978-609-441-835-8 
 
Drakula / Bram Stoker ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – Vilnius : Nieko rimto, 2022. – ISBN 978-609-

441-845-7 
 
Dvikova Araluene : karališkasis žvalgas / John Flanagan ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – Vilnius : Nieko 

rimto, 2022. – Ciklo „Žvalgo mokinys" knyga. – ISBN 978-609-441-833-4 
 
Džonatanas ir Baltasis kranklys / Andrzej Marek Grabowski ; iš lenkų kalbos vertė Kazys Uscila. – Vilnius : Nieko 

rimto, 2022. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-441-846-4 
 
Gyvūnų būstai / Emilia Dziubak ; iš lenkų kalbos vertė Kazys Uscila. – Vilnius : Nieko rimto, 2022. – ISBN 978-609-

441-822-8 
 
Gustavas Glumas ir žmonių gaudytojas / Adam-Troy Castro ; iš anglų kalbos vertė Dangirutė Giedraitytė. – 

Vilnius : Nieko rimto, 2022. – ISBN 978-609-441-832-7 
 
Herbė ir jo draugas Cvotelis : dar viena pasaka apie nykštukus, kurią pasekė ir iliustravo Otfrydas Proisleris / iš 

vokiečių kalbos vertė Adomas Druktenis. – Vilnius : Alma littera, 2022. – 112 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5028-3 
 
Herbė su didele skrybėle : pasaka apie nykštukus, kurią pasekė ir iliustravo Otfrydas Proisleris / iš vokiečių kalbos 

vertė Adomas Druktenis. – Vilnius : Alma littera, 2022. – 104 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5027-6 
 



 

5 
 

Išprotėję eilėraščiai / Paulius Norvila. – Vilnius : Nieko rimto, 2022. – ISBN 978-609-441-847-1 
 
Juodoji valdovė / Kimberly Brubaker Bradley ; iš švedų kalbos vertė Mantas Karvelis. – Vilnius : Nieko rimto, 

2022. – Ciklo „Baltosios pelėdos ženklas“ knyga. – ISBN 978-609-441-821-1 
 
Laira Belakva / Philip Pullman ; iš anglų kalbos vertė Aidas Jurašius. – Vilnius : Nieko rimto, 2022. – ISBN 978-

609-441-836-5 
 
Lakotų mėnulis  : [romanas] / Antje Babendererde ; iš vokiečių kalbos vertė Dalia Klimkaitė. – Vilnius : Nieko 

rimto, 2022. – ISBN 978-609-441-837-2 
 
 Lapiukas / Edward van de Vendel ; iš nyderlandų kalbos vertė Rima Dirsė. – Vilnius : Nieko rimto, 2022. – ISBN 

978-609-441-825-9 
 
Manęs nėra / Ignė Zarambaitė. – Vilnius : Nieko rimto, 2022. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-441-826-6 
 
Misija Žemė / Katie Kennedy ; iš anglų kalbos vertė Rita Bakanienė. – Vilnius : Nieko rimto, 2022. – ISBN 978-

609-441-853-2 
 
Morkulio Kalėdos / Loreta Girdzijauskienė. – Vilnius : Nieko rimto, 2022. – ISBN 978-609-441-854-9 
 
Mortina ir jos draugas vaiduoklis / tekstas ir iliustracijos Barbara Cantini ; iš italų kalbos vertė Ieva Frigerio. – 

Vilnius : Nieko rimto, 2022. – 46 p. : iliustr.. – (Aš skaitau! : 2 [lygis], ISSN 2669-0829 ). – ISBN 978-609-441-848-8 
 
Nepatogi karūna / Agnė Gintalaitė. – Vilnius : Nieko rimto, 2022. – ISBN 978-609-441-838-9 
 
Papliauškos / Alan MacDonald ; iš anglų kalbos vertė Valdas Kalvis. – Vilnius : Nieko rimto, 2022. – (Aš skaitau!, 

ISSN 2669-0829). – Ciklo „Nevala Bertis“ knyga. – ISBN 978-609-441-855-6 
 
Pašmėklis / Tom Taylor ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – Vilnius : Nieko rimto, 2022. – ISBN 978-609-

441-823-5 
 
Perlo knyga / Timothée de Fombelle ; iš prancūzų kalbos vertė Erika Sabaliauskaitė. – Vilnius : Nieko rimto, 

2022. – SBN 978-609-441-856-3 
 
 Poliana : [romanas] / Eleanora H. Poter ; iš anglų kalbos vertė Vilija Vitkūnienė. – Vilnius : Nieko rimto, 2022. – 

ISBN 978-609-441-824-2 
 
Priklausomas. Be galimybės mesti / Viktoras Jasaitis. – Vilnius : Nieko rimto, 2022. – ISBN 978-609-441-849-5 
 
Protėvių šauksmas : [apysaka] / Jack London ; iš anglų kalbos vertė Aidas Jurašius. – Vilnius : Nieko rimto, 2022. 

– ISBN 978-609-441-857-0 
 
Pusiaukelėje į dangų / Kimberly Brubaker Bradley ; iš anglų kalbos vertė Miglė Šaltytė. – Vilnius : Nieko rimto, 

2022. – ISBN 978-609-441-827-3 
 
Raganos visai nebaisios : eilėraščiai ir trumpos pasakėlės / Danutė Vepštienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2022. 

– 44 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-489-186-1 
 
Roboto Metaloboto kelionė po sodą / Inga Gučienė. – Vilnius : I. Gučienė, 2022. – 72 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

475-920-8 
 
 Robotukas / Martin Widmark ; iš švedų kalbos vertė Elžbieta Kmitaitė. – Vilnius : Nieko rimto, 2022. – ISBN 978-

609-441-839-6 
 
Spragtukas ir pelių karalius / E.T.A. Hoffmann ; iš vokiečių kalbos vertė Adelė Laigonaitė. – Vilnius : Nieko rimto, 

2022. – ISBN 978-609-441-850-1 



 

6 
 

 
Širdis visada parves namo / Cam Higgins ; iš anglų kalbos vertė Mindaugas Eidimtas ; iliustravo Ariel Landy. – 

Vilnius : Alma littera, 2022. – 128 p. : iliustr.. – Ciklo „Gerasis šunelis Bo“ knyga. – ISBN 978-609-01-5026-9 
 
Titnago plunksna / Neringa Vaitkutė. – Vilnius : Nieko rimto, 2022. – ISBN 978-609-441-858-7 
 
Tvanas meškio sode / Katarína Macurová ; iš anglų kalbos vertė Eglė Devižytė. – Vilnius : Nieko rimto, 2022. – 

ISBN 978-609-441-829-7 
 
Ukrainiečių pasakos / iš ukrainiečių kalbos vertė Donata Rinkevičienė. – Vilnius : Nieko rimto, 2022. – ISBN 978-

609-441-859-4 
 
Veidrodžių viešnia : dingusieji Mėnesienoje / Christelle Dabos ; iš prancūzų kalbos vertė Monika Rudokaitė-

Marcinkevičienė. – Vilnius : Nieko rimto, 2022. – ISBN 978-609-441-851-8 
 
Vienas, du, trys / Giorgio Volpe ; iš italų kalbos vertė Laura Vilkaitė-Lozdienė. – Vilnius : Nieko rimto, 2022. – 

ISBN 978-609-441-830-3 
 
Vilko draugai / Ilmar Tomusk ; iš estų kalbos vertė Viltarė Urbaitė. – Vilnius : Nieko rimto, 2022. – ISBN 978-609-

441-860-0 
 
Vilkolakiukas Dolfas : [apysaka] / Paul van Loon ; iliustravo Hugo van Look ; iš nyderlandų kalbos vertė Rima 

Dirsytė. – Vilnius : Nieko rimto, 2014-    . – Įr.) 
[Kn.] 15, Mėnulio paslaptis / iš nyderlandų kalbos vertė Rima Dirsė. – 2022. – ISBN 978-609-441-831-0 
 
Visiems stot – eina garbusis Peris Kukas / Leslie Connor ; iš anglų kalbos vertė Miglė Šaltytė. – Vilnius : Nieko 

rimto, 2022. – ISBN 978-609-441-840-2 
 
Viskas iš karto / Katrina Leno ; iš anglų kalbos vertė Rita Bakanienė. – Vilnius : Nieko rimto, 2022. – ISBN 978-

609-441-852-5 
 
Žvaigždžių pasakos / Anita Ganeri ; iš anglų kalbos vertė Miglė Šaltytė. – Vilnius : Nieko rimto, 2022. – ISBN 978-

609-441-861-7 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
Boružėlė : spalvinti lengva / [iliustracijos: Bolili-Lieve Boumans]. – Kaunas : Vaiga, 2022. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-440-574-7 
 
Darbštuolių ūkis : lipdukų ir veiklos knyga / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Paul Dronsfield]. 

– Kaunas : Vaiga, 2022. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-565-5 
 
Didžioji statybų aikštelė : lipdukų ir veiklos knyga / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Paul 

Dronsfield]. – Kaunas : Vaiga, 2022. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-564-8 
 
Drambliukas : spalvinti lengva / [iliustracijos: Bolili-Lieve Boumans]. – Kaunas : Vaiga, 2022. – 32 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-440-575-4 
 
Fėjos lėlių namas : lipdukų knyga / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Samantha Meredith]. – 

Kaunas : Vaiga, 2022. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-568-6 
 
Kiškis : spalvinti lengva / [iliustracijos: Bolili-Lieve Boumans]. – Kaunas : Vaiga, 2022. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-440-573-0 
 
Meškiukas : spalvinti lengva / [iliustracijos: Bolili-Lieve Boumans]. – Kaunas : Vaiga, 2022. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-440-572-3 
 



 

7 
 

Papuošk fėjas : lipdukų knyga / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Pamela Barbieri]. – Kaunas : 
Vaiga, 2022. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-570-9 

 
Papuošk princeses : lipdukų knyga / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Pamela Barbieri]. – 

Kaunas : Vaiga, 2022. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-571-6 
 
Rūpinuosi mūsų planeta! : veiklos knyga apie aplinkosaugą su tatuiruotėmis / iš anglų kalbos vertė Indrė 

Ivanauskaitė-Vindašiuvienė. – Vilnius : Alma littera, 2022. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5030-6 
 
Rūpinuosi savimi! : veiklos knyga apie sąmoningumą su tatuiruotėmis / iš anglų kalbos vertė Indrė Ivanauskaitė-

Vindašiuvienė. – Vilnius : Alma littera, 2022. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5029-0 
 
Šaunieji dinozaurai : lipdukų ir veiklos knyga / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Paul 

Dronsfield]. – Kaunas : Vaiga, 2022. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-566-2 
 
Transporto priemonės : lipdukų ir veiklos knyga / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ;  [iliustravo Paul 

Dronsfield]. – Kaunas : Vaiga, 2022. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-567-9 
 
Undinės lėlių namas : lipdukų knyga / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Samantha Meredith]. 

– Kaunas : Vaiga, 2022. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-569-3 
 

KRAŠTOTYRA 
 
Pro nebesamus kaimų langus / Vytautas Indrašius. – Utena : Utenos spaustuvė, 2022. – 546 p. : iliustr.. – ISBN 

978-9955-35-235-8 
 

ISTORIJA 
 
Lietuva grįžta į pasaulį : [dienoraštis apie 1985–2004 m. įvykius Lietuvoje] / Antanas Šimkūnas. – Utena : Utenos 

Indra, 2022. – 358 p.. – ISBN 978-609-455-575-6 
 

NATOS 
 
Dainos Kukučiui : balsui ir liaudies instrumentų ansambliui / Vidmantas Bartulis ; parengė Alvyda Česienė. – 

Kaunas : D. Kučinskas, 2022. – 20 p.. – ISMN 979-0-9021735-3-7 
 
Įdomieji etiudai : smuikui 2–3 klasei / Audra Tolkutė. – Vilnius : A. Tolkutė, 2022. – 48 p.. – ISMN 979-0-706246-

96-3 
 
Lietutis : balsui ir liaudies instrumentų ansambliui / Algirdas Klova ; parengė Alvyda Česienė. – Kaunas : D. 

Kučinskas, 2022. – 8 p.. – ISMN 979-0-9021735-4-4 
 
Mažieji etiudai : smuikui / Audra Tolkutė. – Vilnius : A. Tolkutė, 2022. – 24 p.. – ISMN 979-0-706246-97-0 
 
Musical conversations : modern jazz compositions book / Kęstutis Vaiginis. – Vilnius : Arhela, 2022. – 172 p. + 1 

elektron. opt. diskas (CD). – ISMN 979-0-9021737-0-4 
 
Pelytės Ėlytės laikrodukas : pjesės fortepijonui vaikams / Jaroslavas Cechanovičius. – Vilnius : Lietuvos muzikų 

sąjunga, 2022. – 24 p.. – ISMN 979-0-59997-066-2 
 
Riturnelė : kanklių ansambliui / Vidmantas Bartulis ; parengė Alvyda Česienė. – Kaunas : D. Kučinskas, 2022. – 8 

p.. – ISMN 979-0-9021735-2-0 
 
Tu, žilvitėli, dabilia : balsui ir liaudies instrumentų ansambliui / Vidmantas Bartulis ; parengė Alvyda Česienė. – 

Kaunas : D. Kučinskas, 2022. – 12 p.. – ISMN 979-0-9021735-5-1 
 
 



 

8 
 

Leidinį parengė Informacijos ir komunikacijos mokslų departamento Informacijos procesų skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

